
111學年度第 1學期  校定共同英文課程班級對照表 

           桃園校區 大一/應用英文(ㄧ) (科目代號：01108)  課程開班資料 

上課時段 英文班級代號 原班班級 

一 01-02 

13103 資管一丙 

18101 休憩一甲 

68101 公行一甲 

一 05-06 

08101 心理一甲 

05101 電通一甲 

05102 電通一乙 

08102 心理一乙 

46101 金科學程一 

67101 醫工一甲 

二 01-02 

13102 資管一乙 

40101 醫管一甲 

23101 品設一甲 

39101 生科一甲 

39102 生科一乙 

二 05-06 

09101 數媒一甲 

22101 經濟一甲 

22102 經濟一乙 

17101 統資一甲 

43103 應中一丙 

40102 醫管一乙 

三 01-02 

09102 數媒一乙 

13101 資管一甲 

45101 華教一甲 

45102 華教一乙 

三 05-06 

44101 應日一甲 

43101 應中一甲 

38101 犯防一甲 

43102 應中一乙 

三 08-09 38102 犯防一乙 

四 01-02 

17102 統資一乙 

24101 建築一甲 

44102 應日一乙 

37101 電子一甲 

37102 電子一乙 

四 05-06 

16101 資傳一甲 

16102 資傳一乙 

36101 資工一甲 

36102 資工一乙 

四 07-08 

19101 餐旅一甲 

19102 餐旅一乙 

14101 觀光一甲 

五 01-02 

21101 商設一甲 

21102 商設一乙 

04101 都防一甲 

23102 品設一乙 

50101 動漫學程一 



            桃園校區 大二/應用英文(三) (科目代號：01208) 課程開班資料 

上課時段 英文班級代號 原班班級 

一 03-04 

09202 數媒二乙 

37201 電子二甲 

09201 數媒二甲 

37202 電子二乙 

46201 金科學程二 

一 07-08 

23202 品設二乙 

38201 犯防二甲 

38202 犯防二乙 

45202 華教二乙 

67201 醫工二甲 

二 03-04 

13201 資管二甲 

13202 資管二乙 

08201 心理二甲 

13203 資管二丙 

二 07-08 

05201 電通二甲 

05202 電通二乙 

36201 資工二甲 

36202 資工二乙 

三 03-04 

18201 休憩二甲 

24201 建築二甲 

19201 餐旅二甲 

39201 生科二甲 

39202 生科二乙 

三 07-08 

44201 應日二甲 

44202 應日二乙 

04201 都防二甲 

43201 應中二甲 

43203 應中二丙 

43202 應中二乙 

三 08-09 14201 觀光二甲 

四 03-04 

16201 資傳二甲 

16202 資傳二乙 

22201 經濟二甲 

22202 經濟二乙 

四 07-08 

21201 商設二甲 

17201 統資二甲 

17202 統資二乙 

21202 商設二乙 

68201 公行二甲 

五 03-04 

23201 品設二甲 

50201 動漫學程二 

40201 醫管二甲 

40202 醫管二乙 

45201 華教二甲 



             桃園校區 大三/商務溝通英文一 (科目代號：01306) 課程開班資料 

上課時段 英文合班班級代號 合班上課/系所班級 

一 01-03 01331/01332 
統資三甲 

統資三乙 

一 02-04 01333/01335/01336 

觀光三甲 

建築三甲 

都防三甲 

一 05-07 01337/01338/01339 

品設三甲 

品設三乙 

公行三甲 

一 06-08 01340/01341 
犯防三甲 

犯防三乙 

二 01-03 01342/01343/01344 

應中三甲 

應中三乙 

金科學程三 

二 02-04 01345/01346/01347 

數媒三甲 

數媒三乙 

數媒三丙 

二 05-07 01348/01349/01350 

商設三乙 

醫管三甲 

醫管三乙 

二 06-08 01351/01352 
經濟三甲 

經濟三乙 

三 01-03 01353/01354 
生科三甲 

生科三乙 

三 02-04 01355/01356/01357 

應日三甲 

應日三乙 

動漫學程三 

三 05-07 01358/01359/01360 

華教三乙 

資工三甲 

資工三乙 

三 06-08 01334/01361/01362 

商設三甲 

電子三甲 

電子三乙 

四 01-03 01363/01364 
電通三甲 

電通三乙 

四 02-04 01365/01366/01367 

心理三甲 

華教三甲 

醫工三甲 

四 05-07 01368 休憩三甲 

四 06-08 01369/01370 
餐旅三甲 

餐旅三乙 

五 01-03 01371/01372 
資傳三甲 

資傳三乙 

五 02-04 01373/01374/01375 

資管三甲 

資管三乙 

資管三丙 

          

          



         桃園校區 大四/職場應用英文一 (科目代號：01406) 課程開班資料 

上課時段 英文合班班級代號 合班上課/系所班級 

一 01-03 01431/01432 
醫管四甲 

華教四乙 

一 02-04 01433/01434/01435 

心理四甲 

品設四甲 

品設四乙 

一 05-07 01436/01437 
犯防四甲 

犯防四乙 

一 06-08 01438/01439 

醫管四乙 

生科四甲 

生科四乙 

二 01-03 01441/01442 
應日四甲 

應日四乙 

二 02-04 01443/01444 

資傳四甲 

資傳四乙 

華教四甲 

二 05-07 01446/01447 
經濟四甲 

經濟四乙 

二 06-08 01448/01449 

電子四甲 

電子四乙 

金科學程四 

三 01-03 01450/01451/01452 

觀光四甲 

餐旅四甲 

餐旅四乙 

三 02-04 01453/01454 
休憩四甲 

都防四甲 

三 05-07 01455/01456/01457 

公行四甲 

電通四甲 

電通四乙 

三 06-08 01458/01459 
資工四甲 

資工四乙 

四 01-03 01460/01461 
應中四甲 

應中四乙 

四 02-04 01462/01463/01464 

資管四甲 

資管四乙 

資管四丙 

四 05-07 01465/01466/01467 

統資四甲 

統資四乙 

動漫學程四 

醫工四甲 

五 01-03 01468/01469 
商設四甲 

商設四乙 

五 02-04 01470/01471/01472 

數媒四甲 

數媒四乙 

數媒四丙 

三 02-04 24401 建築四甲(非畢業班) 

 


